©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDU(nÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 .- KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP::88906-072 r ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

EMAIL: sad.cts.ara@contato.ufsc.br
www .cts .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 053/201 8/CTS/ARA, DE 1.6 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 20 1 6,

RESOLVE

Art. I' Designar os professores POLIANA PENASSO BEZERRA, SIAPE 1017767,
CRISTIANE MENEGUELLI RUDOLPH, SIAPE 2824470 e ANGÉLICA CRISTIANE
OVANDO, SIAPE 2297967 para, sob a presidência -da primeira, compor a Comissão de
Acompanhamento dos Alunos Egressos do Curso de Fisioterapia, com vigência de 01 de
março de 201 8 até 28 de fevereiro de 2020.

Art. 2' Revogar a portaria de fi' 27/ARA/201 7 de 28 dS.março de 2017

/